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Brokaat XBR-000278 32 Gb 25 km lange golf ELWL SFP+ zendontvanger 57-1000335-01

XBR-000278

Brokaat XBR-000278 32 Gb 25 km lange golf ELWL SFP+ zendontvanger 57-1000335-01

Specificaties

Modelnummer: 57-1000335-01

MPN: XBR-000278

Merknaam: Brokaat

Plaats van herkomst: Maleisië

Type: glasvezeltransceivers

Vormfactor: SFP+

Gegevenssnelheid (max): 32G

Golflengte: 1310 nm

Afstand: 25KM

Connector: dubbele LC-connector

Moduletype: Insteekbaar

Mediatype: SMF

Voedingsspanning: 3,3V

Modustype: Enkele modus

DDMI: Ja
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